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EDİTÖR

FABRİKALAR TARLALAR SİYASİ İKTİDAR HER ŞEY EMEĞİN OLACAK

Ne çok tanık olduk bütün bir
“devlet görevlileri” ekibi başta, koca
bir kasabanın erkeklerinin çocuklara
organize tecavüzüne! “Şahsiyet” dizisi
birilerinin düş dünyasından doğmadı.
Tersine, yaşamın içinden süzülüp
geldi. Halkın acılarından, kadın düş-
manlığından, “örgütlü kötülüğün”
özellikle Kürdistan’da vücut bulmuş
halinden, bir “savaş yöntemi” olarak
kullanılan tecavüzün sıradanlaşmasın-
dan, toplumu çürütmesinden... süzü-
lüp geldi.

Gencecik İpek’in katlinin acısı
taze daha. “Milli kahraman” teca-
vüzcü Musa Orhanlar elini kolunu sal-
layarak dolaşıyor. O zaman da
söyledik, bu vaka münferit değil. Bir
devamlılığı olan anlayışın, bir örgüt-
lenmenin, bir “kültürün” tekil örneği

sadece. 90’lı yıllar boyunca örnekle-
rini çokça gördüğümüz bir “gelene-
ğin” güncel versiyonuydu, o kadar!

Şimdi de Batman Gercüş, uzman
çavuşu, polisi, korucusu... 27 insan
müsveddesi erkek, 15 yaşında bir ço-
cuğa tecavüz haberleriyle sarsılıyor.
Cümle “devlet görevlisi” fail olarak
olayın içinde. Bunlar sadece yansı-
yanlar. Kim bilir başka kimler var.

Olay Jin News’in ısrarlı çabala-

rıyla “haber” olabildi, üstünün örtül-
mesinin önü alındı. Tecavüz mağduru
çocuğun daha önce 2 defa gebe kal-
dığı, bu vahşetin “herkesin bildiği bir
sır” olduğu ve bu “örgütlü kötülük” di-
yarında elbirliği ile herkesin susturul-
duğu söyleniyor. Ve tabii başsavcılık
tüm bu iddiaları yalanlıyor: “Soruş-
turmada şu ana kadar kamu görevlisi
olan herhangi bir şüpheli tespit edil-
memiştir.
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Her gün PDF olarak sizlere sunduğu-
muz Günlük Siyasi Gazetemizin bu son sa-
yısı. Bundan sonra Editör yazılarımızı,
günlük haberlerimizi, yorumlarımızı, çevi-
rilerimizi web sitemizden, http://mucadele-
birligi11.net adresinden takip edebilirsiniz.

Gazetemizi dijital ortamda PDF olarak
yayınlama fikri, Covid-19 pandemisi nede-
niyle doğmuştu. Belli bir süre matbu (ba-
sılı) yayın çıkarmanın neredeyse imkansız
hale gelmesi nedeniyle, böyle bir çözüm ge-

liştirmiştik. Ancak daha sonrasında yeniden
matbu yayın çıkarma koşulları oluştu.

2 Haftalık Mücadele Birliği gazete-
miz,tüm dünyadaki gündeme ve gelişme-
lere dair haber-yorumlar, politik
değerlendirmeler, çeviriler vb ile yeniden
basılmaya ve sizlere ulaştırılmaya başlandı.

Yine yakın zamanda teorik kitap dizi-
miz Leninist yayın hayatına başladı ve böy-
lece sürecin bütünlüklü, ideolojik ve politik
değerlendirmelerini sağlayacak basılı ya-

yınlarımız ihtiyacı karşılamaya başladı.
Şimdi tüm okurlarımızla birlikte hepi-

mize düşen web sitemizi günlük olarak
takip etmek, buraya haber-yorum yazıları
göndermek, dil bilenlerimizin çeviriler yap-
ması, siyasi konularda gelişmeleri yorum-
layan değerlendirme ve makalelerimizi
mucadelebirligi@gmail.com adresine gön-
dermek...

“Dinleyip diyecek çok/ Fakat uzun
söze vaktimiz yok/ YÜRÜYELİM…”

WEB
SİTESİNDE
DEVAM...

ÖRGÜTLÜ
KÖTÜLÜK!

Henüz ortada “kırmızı
yelekliler” yok. “Sarı Yelekli-
ler” var. “Sarı Yelekliler” kav-
ramı, biliniyor, Fransa’da
hükümetin akaryakıta getir-
diği ağır vergileri protesto
eden Fransız işçi ve emekçile-
rinin, kendilerini farklı kılmak
için protestolarda giydikleri
“sarı yelek”lerden geliyor. O
protestolar hız kaybetmiş olsa
da sona ermiş değil.

“Kırmızı Yelekliler” kav-
ramı RTE’ye ait. RTE, Mac-
ron’a hakaret edip gözden
düşürmeye çalışırken bile anti-
komünizm damarının etkisi al-
tında (buna komünizm korkusu
da diyebiliriz) kaldığı için
Fransa, Macron’dan kurtulmaz
ise, Fransa’nın komünizmin
kucağına düşebileceğini anlat-
maya çalışıyor.

“Macron Fransa'nın ba-
şına beladır. Macron ile
Fransa çok tehlikeli bir
dönem yaşıyor. Temennim
odur ki bir an önce Macron
belasından Fransa kurtulsun,
aksi takdirde sarı yelekliler-
den kurtulamayacak. Yoksa bu
da kırmızı yeleklilere dönüşe-
bilir.”

Türkiye’nin dinci faşist-
lerindeki anti-komünist dama-
rın ne kadar güçlü olduğunu
okur görebiliyor mu? Bir anti-
komünisti, Macron katıksız
bir anti-komünisttir, kendi
halkının gözünden düşürmeye
çalışırken bile komünizme
olan kin ve nefretinden yarar-
lanmaya çalışıyor. Devlet
Bahçeli’nin “Sarı Yelekliler”
olarak bilinen devrimci kitle
hareketinden nasıl bir korkuya
kapıldığı halen hafızalardaki
tazeliğini koruyor.

Bundan tam iki yıl önce,
kapıldığı “Sarı Yelek” korku-
sunu, bir ton laf salatası yap-
tıktan sonra şu tehditlerle
savuşturmaya çalışmıştı bu
konuşma özürlü:
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Türk Tabipleri Birliği, Kasım
ayında 17'si hekim olmak üzere top-
lam 63 sağlık emekçisinin koronavi-
rüs salgını nedeniyle hayatını
kaybettiğini açıkladı.

Türk Tabipleri Birliği (TTB),
vaka sayılarının ve ölüm oranlarının
arttığını ve  Covid-19 salgını nede-
niyle Kasım ayında 63 sağlık emekçi-
sinin yaşamını yitirdiğini duyurdu.

TTB'nin sosyal medya üzerinden
yaptığı açıklamada, "Ölüyoruz, Kasım
ayında 17'si hekim olmak üzere top-
lam 63 sağlık çalışanını Covid-19 ne-
deniyle yitirdik! Covid-19 meslek
hastalığı olarak kabul edilsin. Sağlık
emekçilerini yok sayma halinden vaz-
geçilmeli; sağlık emekçilerinin talep-
leri dikkate alınmalıdır" denildi.

KIRMIZI 
YELEKLİLER 
KORKUSU

Kasım Ayında 63 Sağlık Emekçisi Hayatını Kaybetti
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KIRMIZI YELEKLİLER KORKUSU
EDİTÖR

Baş tarafı 1. sayfada
“12 Eylül öncesi şartları

bu mankurtlara ikazla hatır-
latmayı tarihi bir görev adde-
derim. Fransa’yı baştan ayağa
saran ve diğer Avrupa ülkele-
rine sıçrayan sarı yelek terö-
rüne özenen varsa, bunun
bedelini çok ağır ödeyecekle-
rini de şimdiden ifade etmek
isterim. Sarı yelek giyen çıplak
yatmayı göze almalıdır. Bu işin
şakası yoktur. Mesele beka me-
selesidir.” 

Burada dikkat çekmek is-
tediğimiz nokta, Türkiye’nin
dinci faşistlerinde komünizm
korkusunun nasıl büyük bir yer
kapladığı ve sadece kendi top-
raklarındaki değil, başka kapi-
talist ülkelerdeki komünizm
tehlikesinden de büyük bir
korkuya kapıldıklarıdır. Bu,
aynı zamanda, yüksek bir bur-
juva sınıf bilincini gösterir.

Eski kuşaklar iyi bilir,
Türkiye gericiliğinin duayeni
sayılan, 1950-1960 yılları ara-
sında Cumhurbaşkanlığı yap-
mış Celal Bayar, ömrünün son
demlerinde her kış komünizm
korkusu yaşar ve “bu kış ülke-
mize komünizm gelecek” diye
sayıklardı. RTE’nin “sarı ye-
lekliler kırmızı yeleklilere dö-
nüşür” korkusu, Bahçeli’nin
Fransa’daki “sarı yelek” ayak-
lanmasında Türkiye’deki bir
ayaklanmayı görmesi Celal
Bayar’ın komünizm korkusun-
dan farksız. Korkuyorlar.

Korkunun ecele faydası
yok derler. Doğrudur. Dünya,
insanlık büyük bir değişime,
yeni bir toplum biçimine, ka-
pitalizmden komünizme doğru
hızlanan bir tempoyla gidiyor.

Tarihi bir kriz içinde bu-
lunan Amerika ayaklanmalar
ve iç savaşla sarsılıyor. Hazi-
ran ayında George Floyd’un
ırkçı polis tarafından katledil-
mesinden sonra patlak veren
ayaklanma, aynı hızda ve aynı
nedenle olmasa, başka vesile-
lerle de olsa devam ediyor. Bu
ayaklanma sadece ırkçılık kar-
şıtı değil ama aynı zamanda
sistem karşıtı, anti-kapitalist
bir ayaklanmadır. 

Fransa’da ayaklanmalar,
isyanlar, devrimci kitle eylem-
leri, uzun yıllardır sürüyor.
Ayaklanma ve isyanlar süreci

diyebileceğimiz bu sürece bir
başlangıç tarihi vermek gere-
kirse, 2005 Kasım ayında pat-
lak veren ve aralıksız iki hafta
boyunca devam eden “Banliyö
isyanlarını” göstermek gerek.
Çünkü Fransa, o gün bu gün-
dür, aralıklarla patlak veren
isyan ve ayaklanmalardan ba-
şını kaldıramadı.

Fransa’daki bir ayaklan-
madan, bizdeki dinci faşistler
kadar tüm dünya burjuvazisi
kaygılanıp korkmakta yerden
göğe kadar kadar haklı. Çünkü
Fransa, emperyalist-kapitalist
sistemin önemli bir halkası ol-
makla kalmıyor, Fransa’daki
bir ayaklanma, çok kısa za-
manda diğer Avrupa emekçi-
leri ve gençliği tarafından
örnek alınıyor; Fransız işçi sı-
nıfı ve emekçileri Avrupa işçi
sınıfını, emekçilerini, gençli-
ğini etkileyerek harekete geçi-
riyor. Belçika ve Almanya
etkilenen ülkelerin başında ge-
liyor.

Sadece ABD değil,
Fransa dahil bütün bir emper-
yalist-kapitalist sistem tarihi
bir krizin içinde. Ayaklanma-
lar, şiddetli patlamalar artık
emperyalist-kapitalist sistemin
sadece uç bölgelerinde değil
ama bizzat merkezinde, kal-
binde patlak veriyor. İsyanlar,
ayaklanmalar, devrimler siste-
min uç bölgelerinde patlak
verdiği dönemlerde sistem bu
patlamaları kontrol altına
alma, etkisini sınırlama ola-
nağı bulabiliyordu. Çünkü,
“merkezde denge olanağı uç
bölgelerdekinden daha fazla-
dır” ve merkezdeki denge sa-
yesinde sistem az bir
sarsıntıyla süreci atlatabili-
yordu.

Oysa şimdi, ABD’de
süren, Fransa’da tekrar tekrar
ortaya çıkan ayaklanmalar sis-
temin kalbini, merkezini tehdit
ediyor. “Uç bölgelerdeki” yani
bağımlı ülkelerdeki ayaklan-
malar, isyanlar zaten ateş üs-
tündeki mısır tanecikleri gibi,
bir gün şu ülkede, öbür gün bu
ülkede patlayıp duruyor. İsyan,
ayaklanma ve devrim ateşi
şimdi “merkez”leri sarmaya
başladı.

RTE, ne kadar korksa
hakkıdır!

Baş tarafı 1. sayfada
Konu ile ilgili soruşturma süreci ti-

tizlikle devam ettiği hususları, kamuoyuna
saygıyla duyurulur.”

Valisinden kaymakamına, savcısın-
dan hakimine devletin temel görevi bu
zaten: yalanlamak, olayları örtbas etmek.
Tıpkı Hakkari’de öldürülen çocuk için
“havaya ateş açıldı” denmesi, helikopter-
den atılma olayında “kayalıklardan düştü”
denmesi, yahut trafikte tartışma yüzünden
polis tarafından vurulan yurttaşlar için
“öldürücü olmayacak tarzda hafif yara-
lanmış” denmesi gibi!

Gercüş’te 15 yaşındaki çocuğa teca-
vüz davasında iki kişi tutuklandı. En az
27 kişinin adı geçiyor ama dava dosya-
sında yalnızca 11 kişinin adı geçirildi.
Daha baştan en az 16 erkek (polisler, ko-
rucular, ordu mensupları...) korumaya
alındı bile.

Olayı araştıran ve haberleştiren ga-
zeteci arkadaşlarımız özel harekat polis-
lerince takip edildiler, “Kimsin, niye
buradasın, neyi araştırıyorsun, ilçeye

neden geldin” diye “usulünce” sorgulan-
dılar! Her zaman olduğu gibi, bu insanlık
suçunu işleyenler, bu aşağılık müsvedde-
ler değil, olayın açığa çıkmasını sağla-
yanlar baskı ve tehdit altına alınıyor,
olaylar örtbas ediliyor. 

Tecavüz, fuhuş, uyuşturucu... sadece
“para kazanma” yöntemi değil Kürdis-
tan’da. Tüm bunlar ayrıca bir devlet poli-
tikası olarak, bir “savaş yöntemi” olarak
örgütleniyor, uygulanıyor. Faşist devlet
çok iyi biliyor ki, Kürt kadını özgürlük
mücadelesinden kopartılmadan Kürt hal-
kının özgürlük mücadelesi durdurulamaz.
Musa Orhanlar bu yüzden korunup kolla-
nıyor, koca koca kasabalar, kentler, bu
yüzden fuhuş ve uyuşturucu batağına dön-
üştürülüyor. Mülki idare amirleri, savcı ve
yargıçları, ordu mensupları, polisleri, ko-
rucuları, gerektiğinde rapor düzenleyen
hastane ve doktorları... hepsi ama hepsi bu
suçun ortaklarıdırlar. Bilinçli, planlı...

Kar etmeyecek bu zulmünüz de. Ye-
nileceksiniz! Tecavüzcülerinizle birlikte
yok olup gideceksiniz.

ÖRGÜTLÜ KÖTÜLÜK!

Irak Kürt Bölgesel Yönetimi’ndeki
(IKBY) Süleymaniye ilinde yaşanan eko-
nomik krizi protesto eden bir grup, Kür-
distan Demokratik Partisi’ne (KDP) ve
Kürdistan Yurtseverler Birliği’ne (KYB)
ait parti binalarını basarak ateşe verdi.

Yaklaşık 2 aydır memurlarının ma-
aşlarını ödemeyen Irak Kürt Bölgesel
Yönetimi (IKBY) hükümeti protesto
edildi.

IKBY’nin Süleymaniye iline bağlı
Piremegrun kasabasında halk ekonomik
krizi protesto etmek için bir araya geldi.
İktidar partisi olan Kürdistan Demokrat
Partisi (KDP) ile Kürdistan Yurtseverler
Birliği (KYB) binalarının önünde topla-
nan kalabalık grup, taşlarla binaya sal-
dırdı, lastik yakarak yolları kapattı.

KDP ve KYB binalarını basan kala-
balık grup, parti binalarını ateşe verdi.

Güvenlik güçleri öfkeli grubu dağıt-
mak için havaya ateş açarken, protesto-
cular ise güvenlik güçlerine taş atarak
karşılık verdi. Çıkan yangının ardından
olay yerine çok sayıda itfaiye ekibi sevk
edildi.

Öte yandan Süleymaniye kentinde
dün de ekonomik kriz protesto edilmiş,
güvenlik güçleri 20’den fazla kişiyi göz-
altına almıştı.

IKBY’de protestocular binaları
ateşe verdi. Irak ile petrol gelirinin pay-
laşımı konusunda anlaşmazlık yaşayan
IKBY, aylardır memurların maaşlarında
kesinti yapıyor ve maaş ödemelerini ge-
ciktiriyor.

Güney Kürdistan’da Ekonomik Kriz Protestosu
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DİSK/Enerji-Sen Sendikası
üyesi sayaç okuma işçileri, enerji iş-
çisi çalışma arkadaşlarına seslene-
rek, "Çalışırken ölmek istemiyoruz,
yaşamak için salgınla mücadele ko-
mitelerinde birleşelim" çağrısında
bulundu

COVID-19 tedbirleri kapsa-
mında alınan hafta sonu sokağa
çıkma yasağı uygulamasına 5 Ara-
lık günü başlandı.

Ancak iktidarın "çarklar dön-
meli" politikası kapsamında işçiler
yasaktan muaf tutuluyor ve virüsün
işçiler arasında yayılmaması için
gerekli önlemler alınmıyor.

DİSK/Enerji-Sen Sendikası,
Twitter hesabı üzerinden bir video
paylaşarak İSKİ ve İGDAŞ işçile-
rine seslendi.

Enerji-Sen üyesi sayaç okuma
işçileri, iş arkadaşlarına seslenerek,
kendilerinin çalıştığı bir sokağa
çıkma yasağının olmayacağını ve
salgınla mücadele komitelerinde
buluşma çağrısında bulundu.

Videoda yer alan İSKİ sayaç
okuma işçisi olduğunu belirten bir
emekçi, yüzlerce hanenin sayaçla-
rını okuyacağını ifade ederek sal-
gına yönelik tedbir alma çağrısında
bulundu:

“Bugün sokağa çıkma yasağı
var ama İSKİ sayaç okuma işçisi
olarak ben sokaktayım. Birçok yer
kapalı olmasına rağmen bugün yüz-
lerce hanenin su sayaçlarını okuya-
cağım. Bizlerin sokakta olduğu,
kapı kapı gezdiği bir sokağa çıkma
yasağı olamaz. İstanbul’un ve kendi
sağlığımız için tedbirleri alın.” So-
kağa çıkma yasağında sayaçlarını
okumak için gittiği yerdeki kişilerin
kendisine “Neden geldiniz?” diye
kızdığını belirterek, “Soruyorum
şimdi, sayaç okuma mı acil iş? İşçi-
lerin çalıştığı bir sokağa çıkma ya-
sağı olmaz. Bu işi işçiler yine
çözecek” dedi ve Salgın ile müca-
dele komitelerine katılma çağrı-
sında bulundu.

“Ben İSKİ sayaç okuma işçisi-
yim. Sokağa çıkma yasağı var ama
benim gibi yüzlerce arkadaşım
bugün çalışmakta. Sözde çalışma
saatlerini düzenlediler. İşte görün,
sokağa çıkma yasaklarında bile ça-
lışır hale geldik. Her taraf kapalı.
İnsani ihtiyaçlarımızı bile karşıla-

yamıyoruz. Bu duruma seyirci kal-
mayalım. Salgın ile mücadele komi-
telerini kuralım. Birbirimize sahip
çıkalım.

Çalıştığımız süre boyunca bi-
naların kapıları bize açılmıyor. Biz-
leri içeri almıyorlar. ‘Sokağa çıkma
yasağı var, neden geldiniz?’ diyerek
bizi binaya sokmuyorlar. Sahada
çok mağduruz. Bir çay içecek yer
bulamıyoruz, tuvalete gidecek yer
bulamıyoruz. Biz enerji işçileri ola-
rak acil işler dışında tüm enerji iş-
çilerinin sahadan çekilmesini
istiyoruz. İşçileri sarı sendika ve iş-
verenin inisiyatifine bırakmayaca-
ğız.” dedi.

Enerji-Sen Genel Başkanı Sü-
leyman Keskin, İBB yetkililerine
seslenerek, işçilerin taleplerinin ye-
rine getirilmesini istedi. İBB Baş-
kanı Ekrem İmamoğlu’nun her gün
kapanma çağrısı yaptığını ancak
kendi işçilerini sokağa sürdüğünü
belirten Keskin açıklamasında şun-
ları söyledi:

“İstanbul Büyükşehir Belediye
Başkanı her gün kapanma çağrısı
yapıyor ama sokağa çıkma yasakla-
rında kendi işçileri maalesef sokak-
larda. İnsani ihtiyaçlarını bile
karşılayamadan çalışmak zorunda.
Hijyen koşullarından uzak her gün
yüzlerce hanenin kapısını çalıyorlar.
Hem virüse maruz kalıyorlar hem de
kapı kapı bu virüsü yayıyorlar.

İstanbul halkının ve çalışanla-
rının sağlığını düşünüyorlarsa ilk
önce borçlarından dolayı her gün
yaptıkları kapama işlemlerini dur-
durmaları ve acil iş olmayan saat
okuma işlerini durdurmalıdır. İşçi-
ler arasında kadrolu KHK çalışanı
diye ayrım yapmamalıdır.

Düne göre eski gücünüz ol-
masa bile biz çalışan tüm işçileri-
mize bir söz verdik. “Sizleri sarı
sendikaların, işverenlerin inisiyati-
fine teslim etmeyeceğiz” dedik ve bu
sözlerimizin de sonuna kadar arka-
sındayız. Her gün onlarca çalışan
isçimizden telefon alıyoruz. Yaşanı-
lan sıkıntıları dile getiriyorlar. Bizde
buradan bu gerekçeler ile İSKİ,
İGDAŞ ve İBB yetkililerine sesleni-
yoruz: Sahadaki işçilerin taleplerine
kulak vermek zorundasınız, güven-
celi çalışma insanca yaşam talebini
karşılamalısınız.”

"İşçiler Çalışırken Sokağa Çıkma Yasağı Olmaz"

"Pandemi sürecinde işten atma-
lar yasaklandı" müjdesi veren iktidar,
işçileri bir yandan ücretsiz izin saldı-
rısıyla karşı karşıya bırakırken, bir
yandan da işçilerin ölüm fermanı olan
25/2 madde ile işçiler işten atılmaya
devam ediyor. Manisa'da Kromsan
fabrikasında çalışan Selma Çetin, fab-
rikadaki erkek işçinin sözlü saldırı-
sıyla karşılaştı.

Şiddet uygulayan kişiyi işten çı-
karmak bir yana Çetin İş Kanununun
25/2 maddesinden işten çıkarıldı. 7
Temmuz'da Kromsan fabrikasında işe
başlayan Selma Çetin, 1 Aralık günü
boyahanede çalışan Adem Angi adlı
işçi ile kısa bir tartışma yaşadı.

Ve kendisine bağırarak şiddet
uygulayan kişi tarafından hakkında
şikayette bulunuldu. Yönetim tarafın-
dan savunması istenen Çetin, savun-
masını yazarak yaşanan olayı aktardı.
Sözlü olarak da yaşanan tartışmayı
anlatarak kamera kayıtlarının ince-
lenmesini istedi.

Selma Çetin ise fabrika yöneti-
mine yazdığı savunmasında, Adem
adlı ustabaşının kendisine bağırdığını,
"Sen problemli kadınsın" diyerek elini

kaldırdığını ifade etti.
"Biz sizinle çalışamayız" diyerek

istifasını imzalaması istenen Çetin,
kendisine şiddet uygulandığını ve çok
kısa bir tartışma olduğunu tekrar ede-
rek kamera kayıtlarının incelenmesini
tekrar istedi.

Fakat genel müdür tarafından
"Biz gerek görürsek istediğimiz
zaman izleriz" denildiğini aktaran
Çetin çıkış evrakını imzalaması isten-
diğinde kabul etmeyerek evrakı im-
zalamadığını aktardı.

Çetin, şirket yetkilisi tarafından
evrak düzenlenip imzalanarak "Yarın
işe gelmeyin denildiğini belirtti. Hak-
sız bir şekilde işten atılmayı kabul et-
meyen Çetin, ertesi gün de işe gitti.
Fakat güvenlik görevlileri, kendile-
rine içeri alınmaması için talimat ve-
rildiğini söylediler.

Bunun üzerine polis çağıran
Çetin, fabrikaya işbaşı yapmak üzere
geldiği fakat içeri alınmadığına dair
tutanak tutulmasını sağladı. Aynı gün
kendisine mesaj gönderildiğini ve
25/2 madde ile işten çıkarıldığının bil-
dirildiğini belirten Çetin, "Bu haksız-
lığa karşı sessiz kalmayacağım ve
hakkımı arayacağım" dedi.

Fabrikada kadınlara yönelik
sözlü şiddetin olduğunu belirten
Çetin, "Bu ileride fiziksel şiddete de
dönüşebilir. Buna sessiz kalmamak
gerekiyor" dedi.

Kadın İşçi Şiddete Uğradı
Kromsan 25/2'den İşten Attı

Lufthansa yıl sonuna kadar 29
bin çalışanı işten çıkaracak.

Lufthansa havayolu şirketinin
yıl sonuna kadar dünya genelinde
toplam 29 bin çalışanını işten çıka-
racağı, önümüzdeki yıl ise kendi ül-
kesinde 10 bine yakın kişinin daha
işine son vereceği bildirildi.

Alman havayolu şirketi Luft-
hansa'nın Almanya dışında çalışan
20 bin kişiyi de işten çıkaracağı, ay-

rıca 7 bin 500 kişiyi istihdam eden
LSG ikram birimini satarak toplam
çalışan sayısını 109 bine düşüreceği
belirtiliyor.

Lufthansa'nın önümüzdeki yıl
Almanya'da 10 bin kişiyi daha işten
çıkaracağı öğrenilirken, Alman ha-
vayolu şirketinin yılın başlarında gü-
vence altına aldığı 9 milyar euroluk
hükümet kurtarma paketinin 3'te
1'ini şimdiden kullandığı belirtiliyor.

Lufthansa 29 Bin Kişiyi İşten Çıkaracak
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Türk-İş, Hak-İş, DİSK ve
KESK’e bağlı sendikalar ve meslek
odaları salgınla mücadelede “tam ka-
panma, tüm emekçilere sosyal ko-
ruma” çağrısı yaptı ve yapılması
gerekenleri açıkladı.

Türk-İş, Hak-İş, DİSK ve
KESK’e bağlı sendikalar ve meslek
odaları salgına karşı “tam kapanma”
çağrısı yaptı, 9 madde olarak yapıl-
ması gerekenleri sıraladı.

“Fabrikalarda pandemi koşul-
larına uygun önlem alınmadığı gibi,
işçilerin çalışma saatleri uzatıldı, ko-
şullar ağırlaştı” denilen açıklamada,
“Sermayenin değil işçi ve emekçile-
rin acil taleplerinin karşılanmasını
istiyoruz” vurgusu yapıldı.

Sendika ve meslek odalarının
imzasına açılan metin şöyle:

"Pandemi koşulları ağırlaşıyor
ve iktidardan çözüm yok. Gerçek sa-
yılar saklanıyor, tüm toplum vahşi bi-
çimde sürü bağışıklığına terk
ediliyor. Salgının başladığı dönemde
hiçbir ciddi adım atmayan iktidar
salgından korunmayı bireysel tedbir-
lere indirgemiş bulunuyor. Halka
maske tak, mesafe koy, temizlik yap
diyen iktidar, tüm sorumluluğu üze-
rinden atıyor. Salgının sorumlusu
olarak işçi ve emekçiler görülüyor.
Oysaki iktidar günlük yaşamda
önlem almadığı gibi, patronlar da iş-
çileri fabrikalarda ölümüne çalıştırı-
yor. Fabrikalarda pandemi
koşullarına göre önlem alınmadığı
gibi, işçilerin çalışma saatleri uza-
tıldı, koşullar ağırlaştı. Toplu taşıma
araçları balık istifi insan taşımaya
devam ediyor. Milyarlarca lira ser-

mayeye kaynak olarak verilirken, iş-
çilere günlük 39 TL ile karnınızı do-
yurun diyorlar. İşçilere ya açlıktan,
ya koronavirüsten ölüm dayatılıyor.
Biz aşağıda imzası olanlar, sermaye-
nin değil işçi ve emekçilerin acil ta-
leplerinin karşılanmasını istiyoruz:

* 21 gün boyunca başta halk
sağlığı ve ihtiyaçları için sağlık, be-
lediye, temizlik, enerji, gıda üretimi
ve satışı dışındaki tüm işyeri ve işlet-
melerde üretimin durması, tam ka-
panma uygulanması, Covid-19 testi
ücretsiz yapılması

* İşyerlerinde işçilerin inisiyati-
finde pandemi kurulları (komiteler)
oluşturulması

* Kamu ve özel çalışan, işçi,
memur vb. tüm emekçilerin maaşının
kesintisiz ödenmesi

* Tüm işsizlere insanca yaşaya-
cakları ücret verilmesi

* Yoksulluk sınırı altında yaşa-
yanların elektrik, su, ısınma, internet
faturalarının devlet tarafından öden-
mesi

* Yoksulluk sınırı altında yaşa-
yan vatandaşların kredi kartı ve kredi
borçlarının pandemi süresince erte-
lenmesi

* Asgari ücretin insanca geçim
sağlayacak düzeye çıkarılması ve
vergi dışı bırakılması

* Kadro bekleyen tüm sağlık
emekçilerinin sınavsız olarak işe baş-
latılması, sağlık emekçilerinin özlük
haklarının iyileştirilmesi, güvenceli
istihdam sağlanması

* Bilim kuruluna sağlık, emek ve
meslek örgütlerinin dahil edilmesi,
bilim kurulunun bağımsız olması.

“Salgınla Mücadele İçin Tam Kapanma”
Batman’ın Gercüş ilçesine

bağlı bir köyde 15 yaşında bir ço-
cuğun karın ağrısı şikayetiyle gittiği
hastanede hamile olduğunun öğre-
nilmesi üzerine cinsel istismara
maruz bırakıldığı ortaya çıktı.
Olaya ilişkin başlatılan soruşturma-
nın genişletilmesiyle uzman çavuş,
polis ve korucuların da aralarında
bulunduğu 27 erkekten yalnızca
11'inin dosyaya eklendiği öğrenildi.

Jin News'e konuşan bölge halkı,
Gercüş merkezde bulunan bir tekstil
atölyesinde çalışan çocuk ve iki ka-
dını, tekstil atölyesinin servis şoförü
olan E.T.’nin uzman çavuş ve polis-
lerle tanıştırdığını, yaklaşık 8 aydır,
uzman çavuş ve polislerin atölyeye
gelerek kadınları ve istismara maruz
bırakılan çocuğu başka yere götür-
düğünü söyledi.

Jin News'e konuşan bir yurttaş
“Uzman çavuşa ait bir kafe ve bak-
kal var. Buraların işletmesini M.A.G.
isimli bir kişi yapıyor. M.A.G.,'nin
okulun yanında da bir kafesi vardı ve
okuldaki çocukları tacize maruz bı-
raktığının duyulmasının ardından bu
kafeyi kapattı. Uzman çavuş,
M.A.G., servis şoförü olan E.T. bir
de bu tekstilin sahibi de işin içinde.
Kadınları uzman çavuşlarla tanıştı-
rıyorlar. Aracılık ediyorlar, paylarını
alıyorlar. Gebe kalan 15 yaşındaki
çocuk daha önce 2 defa gebe kalmış;
kıza bebeği düşürtmüşler. Bu üçüncü
gebeliği. İlçede çok kişi biliyor bu
durumu ama işin içinde uzman ça-
vuşlar olunca konuşmaktan korku-

yor herkes. Bizim bildiğimiz iki kadın
ve bir çocuk var ama kesin daha çok
kadın var para karşılığı cinsel iliş-
kiye zorlanan. Olayın içinde polisle-
rin de adının geçtiğini duyduk."

Öte yandan, olayı araştırmak
için ilçede bulunan Jin News muha-
biri, uzman çavuşa ait olduğu belirti-
len kafeden su aldıktan sonra özel
harekat polisleri tarafından takip
edildi. Polisler, takip ettikleri muha-
bire, "Kimsin, niye burdasın, neyi
araştırıyorsun, ilçeye neden geldin"
diye sordu.

Olayın gündeme gelmesinin ar-
dından Başsavcılık açıklama yapa-
rak, iddiaları yalanladı ve olaya
ilişkin yayın yasağı getirildiğini du-
yurdu. Başsavcılık açıklamasında şu
sözlere yer verildi. “Soruşturmaya
konu olay hakkında Gercüş Sulh
Ceza Hâkimliğinin 18.11.2020 ta-
rihli kararı ile gizlilik ve yayın ya-
sağı kararı verilmiş olup, bazı medya
kuruluşlarınca yayınlanan paylaşım
ve iddialar gerçeği yansıtmamakta-
dır. Soruşturmada şu ana kadar
kamu görevlisi olan herhangi bir
şüpheli tespit edilmemiştir.”

Yine İstismar! Yine Çocuk!

Petrolden sonra yer alan 2.4
trilyon $ ile moda endüstrisi bir anda
nasıl da fast-fashion haline gelip tüm
dünyayı sardı. Her gün kendimize
yeni kıyafetler aldığımız halde nasıl
oluyor da dolabımızı açtığımız
zaman kendimize “Giyecek bir
şeyim yok” diyebiliyoruz.

Amerika’da 60’lı yıllara kadar
insanlar, kıyafetlerinin %95’ini üre-
tirken şimdi sadece %3’ünü üretiyor.
Bir Amerikalı ortalama yıllık 40 kg
tekstil ürününü çöpe atıyor. Attıkları
bu çöp ayrıştırılamayan, 200 yılda
yok olan, çevreye ve havaya zarar
veren atıklardır. Bu insanların yal-
nızca %10’u kıyafetlerini bağışlıyor
ya da 2. el olarak satıyor. Peki Ame-
rikalılara, bu kalan %97’yi şimdi
kim üretiyor?

Maaşların çok düşük tutulduğu,
çürük ve yıkılması an meselesi olan
binaların içinde çalışan gelişmemiş
yani geri bıraktırılmış ülkeler üreti-
yor -çoğunlukla Bangladeş, Pakis-
tan, Hindistan-. Tekstil üretiminin
başında yer alan bu ülkelerde kadın-
lar günlük 3$ gibi bir maaş ile çalış-
tırılıyorlar.

Neden bu kadar düşük maaş
derseniz; H&M, Primark, Zara gibi

markaların başındaki insanlara sora-
bilirsiniz. Çalıştıkları ortam yete-
rince kötü değilmiş gibi, bir de
düşük maaş ile çalıştırılıyorlar. Daha
iyi bir çalışma ortamı ve hayatlarını
daha iyi sürdürebilecekleri maaş is-
tedikleri zaman ise, yöneticiler tara-
fından ya dövülüyorlar ya da işten
kovmak tehdidi ile karşılaşıyorlar.
Kadınlar da bu işe gerçekten ihti-
yaçları olduğu için çalışmaya devam
etmeyi tercih ediyorlar. Peki bunları
bilip de neden hala kimse bir şey
yapmıyor? Fast-fashion insanların

gözlerini bu kadar boyuyor olma-
malı.

Bu olayları 2013 yılında Ban-
gladeş’in Dakka kentinde yaşanan
olaylara kadar kimse bilmiyordu.
Sekiz katlı tekstil binası olan Rana
Plaza, 24 Nisan günü, içinde bin-
lerce çalışanı ile birlikte çöktü. Bin-
den fazla insan öldü ve pek çok
yaralı vardı.

Devletin tahliye emrine ve çalı-
şanların her gün yönetime bu bina-
nın çok tehlikeli ve yıkılmakta
olduğunu söylemelerine rağmen yö-

neticiler, burada çalışmayı sürdür-
meleri gerektiğini dile getirmiş. Bu
insanlar ucuz kıyafetlerini canlarıyla
ödüyor. Günde 3$ kazanmak için öl-
düler.

Bu tarz olaylar olmasına rağ-
men hiçbir modacı, marka sahibi,
pişmanlık ve üzüntü belirtmedi.
Onun yerine, “Daha da kötü şart-
larda çalışabilirlerdi” gibi sözler
söyleyip kendilerini aklamaya çalış-
tılar. Orada ölen insanlar kimsenin
umrunda değil. Tek dertleri daha
ucuza mal edip daha pahalıya sat-
mak ve kar oranını arttırmak. Bu
böyle olmamalıydı.

Mesele ucuz kıyafetler değil,
asıl mesele emekçilerin hayatlarının
önemsenmemesi. Bu kadar fazla
para kazanırken nasıl oluyor da bu
insanların güvenliklerini sağlayamı-
yorlar? Sistem asla düzgün işlemi-
yor, asıl sorun sistemin kendisinde.

Hayatlarını sürdürmek için,
sizin bir gün giyip ertesi gün attığı-
nız ucuz ve kalitesiz kıyafetleri bu
şartlarda üretmeleri sizce ne kadar
adil? Sürekli üretip çok fazla tüketi-
yoruz. Bu hiç mantıklı değil. Moda
asla ama asla tüketilebilir bir ürün
olarak görülmemeli.

Giydiklerimizin Ardındaki Kalpler ve Eller
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